
2025 年 5 月 14日 
 
 

親会社変更および代表取締役交代のご報告 

 
拝啓  
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、弊社の親会社が 株式会社フォーバルテレコム から 株式会社フォーバル へ変更と
なりましたことをご報告申し上げます。あわせて、新たに 星野光宏 が代表取締役に就任い
たしましたので、ここにご報告申し上げます。 
 

■ 親会社変更について 

弊社は、新たな親会社 株式会社フォーバル のもと、これまで以上に皆様のご期待に応えら
れるよう努めてまいります。事業方針やサービスにつきましては、従来の品質を維持しつつ、
さらなる発展を目指して取り組んでまいります。 

 
■ 代表取締役交代について 
このたび、代表取締役に 星野光宏 が就任いたしました。これまでの豊富な経験を活かし、
弊社の成⻑と発展に尽⼒してまいります。今後も皆様の信頼に応えられるよう、⼀層努⼒を
重ねてまいりますので、引き続きご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
今後とも弊社への変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 

株式会社トライ・エックス 


